INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

________________________________________________________________________________

EDITAL 028/2014
RESULTADO FINAL REFERENTE AOS RECURSOS DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS,

PARA A FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL E A DISTÂNCIA, PARA ATUAÇÃO NO CURSO TÉCNICO EM

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, REGIDO PELO EDITAL Nº 10/2014.

________________________________________________________________________________

Dispõe sobre o resultado final dos
Recursos apresentados na 1ª fase do
Processo Seletivo de bolsistas para a
função de tutor presencial e a distância,
para atuação no Curso Técnico em Agente
Comunitário de Saúde.

A comissão, nomeada por força da Portaria interna, IFPR n° 16/2014, de 22.07.2014, no exercício

de suas atribuições e competências, torna público o RESULTADO FINAL DOS RECURSOS DA 1º

FASE, conforme abaixo:

Nome do Candidato Função Pretendida  Município Recurso

Rosinete Santana de Souza tutor a distância Pinhais Indeferido

Rosinete Santana de Souza tutor presencial Pinhais  Deferido

Rosinete Santana de Souza tutor presencial Faz. Rio Grande Deferido

Rosinete Santana de Souza tutor a distância Colombo Deferido

Djonathan Adamante Tutor a distância Foz do Iguaçu Indeferido

Djonathan Adamante tutor a distância Assis Chateaubriand Indeferido

Djonathan Adamante tutor presencial Medianeira Deferido

Djonathan Adamante tutor a distância Medianeira Indeferido

Ana Caroline casalvara dos
Santos

tutor presencial Fênix Indeferido

Francieli Grabowski tutor presencial São Jorge do Oeste Deferido

Francieli Grabowski tutor a distância São Jorge do Oeste Indeferido

Alyne da Silva Maragno tutor a distância Apucarana Indeferido

Anna Luíza Leme Calgaro
da Fonseca

tutor presencial Umuarama Deferido

Anna Luíza Leme Calgaro
da Fonseca

tutor presencial Goioerê Deferido

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

Rita de Cácia de Souza
Pazeli

tutor presencial Kaloré Indeferido

Lucimar Sebben Brun não tem efetivação da inscrição Indeferido

Leodante Andrelino Neto tutor presencial Umuarama Indeferido

Cristiana Simone Pretto tutor presencial Paranavaí Indeferido

Maria Dionete de Oliveira tutor presencial Ortigueira Indeferido

Renata Gomes Chaves tutor presencial Bandeirantes Deferido

Fernanda Dias tutor a distância Prudentópolis Indeferido

Noel Rodrigues tutor a distância Laranjal Indeferido
Niceia Aparecida

Rodrigues
tutor presencial Apucarana Deferida

Cristiana Simone Pretto tutor presencial Paranavai Deferido

Marcílio Antônio de Souza tutor presencial Sto Inácio Indeferido

Bruno Menezes de Oliveira tutor a distância Pinhais Indeferido

Curitiba – PR, 19 de agosto de 2014.

*o original encontra-se assinado no EaD/IFPR.

Marinêz Menocim Pacheco  Marcos A. Barbosa  Kriscie K. Venturi
Siape: 342620    Siape: 142599-1  Siape: 208235-9